
（重要）高速バス 豊栄・高美が丘－広島線 

路線バスの運行休止について 
 

いつも芸陽バスをご利用下さいまして誠にありがとうございます。 

高速バス「豊栄・高美が丘－広島線」について、2000年 7月 15日の 

運行開始以来、皆様にご厚情を頂きまして今日まで運行を続けて参り 

ましたが、2019年 9月 30日（月）を持ちまして、下記のとおり当路線の 

運行を止む無く休止するに至りました。 

記 

休止路線：高速バス 豊栄・高美が丘－広島線 

・豊栄－高美が丘－広島バスセンター 

・西高屋駅－高美が丘－広島バスセンター 

運行休止日：2019年 10月 1日（火）より全便休止 
 

かねてより全国各地で路線バスの運転手不足が問題となっております

が、当社も例外ではなく、運転手の不足が深刻な中、運行継続に鋭意 

努力を重ねて参りましたが、解消には至らず、止む無く当路線を休止す

ることと致しました。 

長年に亘りご愛顧いただきましたご利用者の皆様に厚く御礼申し上げ

ますとともに、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 

尚、休止となります路線でご利用されていた定期乗車券をお持ちの 

お客様は無手数料で払い戻しを行います。お手数をお掛けしますが、 

ご購入いただきました窓口までお申し出下さい。 

 

芸陽バス株式会社  本社企画課 
082-424-4701 (平日 9:00～17:45) 


